2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

29.11.2013                                                                                        № 2171                                                             .
О внесении изменений в Положение по формированию системы оплаты труда и стимулированию работников муниципальных образовательных организаций (учреждений) Краснокамского муниципального района, реализующих государственные полномочия в сфере образования за счет субвенции из бюджета Пермского края и средств бюджета Краснокамского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 30.08.2013 №1494
«Об утверждении Положения по формированию системы оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций (учреждений) Краснокамского муниципального района» (в редакции от 02.10.2013 №1689)
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства образования Пермского края от 22 октября 2012 г. № СЭД-26-01-04-412 «Об утверждении методических рекомендаций по формированию системы оплаты труда и стимулирования работников муниципальных образовательных учреждений Пермского края, реализующих государственные полномочия в сфере образования за счет субвенций из бюджета Пермского края» администрация Краснокамского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение по формированию системы оплаты труда и стимулированию работников муниципальных образовательных организаций (учреждений) Краснокамского муниципального района, реализующих государственные полномочия в сфере образования за счет субвенции из бюджета Пермского края и средств бюджета Краснокамского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 30.08.2013 №1494 «Об утверждении Положения по формированию системы оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций (учреждений) Краснокамского муниципального района» (в редакции от 02.10.2013 №1689) следующие изменения:
1.1 В абзацах 5, 10 пункта 2.2, в последнем абзаце пункта 2.4, в первом абзаце пункта 3.9 слова «Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования специалистов «Центр информационного и материально – технического сопровождения» заменить словами «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования (повышение квалификации) специалистов «Центр информационного и материально – технического обеспечения».
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района htt//:www.krasnokamskiy.com/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Краснокамского муниципального района В.Ю.Капитонова.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского

муниципального района                                                        Ю.Ю. Крестьянников
Хайдарова С. А.
 4-45-95